

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 4 ตำบลลิโก (ชุมชนปอฮงยะตุงและชุมชนหลังสวนทดลอง) ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ HDPE				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลิโก	เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	ความยาวรวม 2,400 เมตร (ตามแบบที่กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก / งานบริหารบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา	อำเภอ
					สุโขทัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก / องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
เมื่อวันที่	09 พฤศจิกายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าท่อ อุปกรณ์สิ่งก่อสร้างและค่าแรงงาน ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 225 มม.		รวม					166,328.00	
2	ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 160 มม.		รวม					759,210.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,215,816.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยนุดิน มะรอเซะ

09 พฤศจิกายน 2566 14:51:07

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 4 ตำบลลิโก (ชุมชนปอฮงยะตุงและชุมชนหลังสวนทดลอง) ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ HDPE

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ลิโก เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ความยาวรวม 2,400 เมตร (ตามแบบที่กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก / องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน ท่อ HDPE 80 ชั้น 6 Ø 110 มม.		รวม					281,908.00	
4	ค่าล้างท่อและทดสอบระบบ		รวม					8,370.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,215,816.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,215,816.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยนุดิน มะรอเซะ

09 พฤศจิกายน 2566 14:51:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าท่อ อุปกรณ์สิ่งก่อสร้างและค่าแรงงาน ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 225 มม.								
	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 225 มม.	10.000	ม.	545.00	5,450.00	186.00	1,860.00	7,310.00	
	- ท่อ SP ชนิดไต้ดิน Ø 200 มม.	18.000	ม.	1,980.00	35,640.00	131.00	2,358.00	37,998.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อไต้ดิน Ø 200 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน,แท่น	1.000	ชุด	14,750.00	14,750.00	960.00	960.00	15,710.00	
	- ประตูระบายอากาศ (AIR VALVE) Ø 2"	1.000	ชุด	6,820.00	6,820.00	240.00	240.00	7,060.00	
	- สามทางเหล็กหล่อแกรไฟต์กลมหน้างาน 3 ด้าน 200x200x200	1.000	ชุด	8,250.00	8,250.00	560.00	560.00	8,810.00	
	- สามทางเหล็กหล่อแกรไฟต์หน้างาน 3 ด้าน 200x100x200	1.000	ชุด	7,180.00	7,180.00	560.00	560.00	7,740.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อแกรไฟต์กลม 90 องศา หน้างาน 3 ด้าน Ø 200 มม.	1.000	ตัว	5,680.00	5,680.00	560.00	560.00	6,240.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อแกรไฟต์ 45 องศา หน้างาน 3 ด้าน Ø 200 มม.	4.000	ตัว	6,370.00	25,480.00	560.00	2,240.00	27,720.00	

ชัยนุดิน มะร่อเซ๊ะ

09 พฤศจิกายน 2566 14:51:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- หน้างานเหล็กเหนียว Ø 200 มม. (รวมค่าเชื่อม)	10.000	ตัว	2,488.00	24,880.00	0.00	0.00	24,880.00	
	- ขอลดเหล็กหล่อแกรไฟต์กลมหน้างาน 2 ด้าน 200 x 150 มม.	1.000	ตัว	4,250.00	4,250.00	560.00	560.00	4,810.00	
	- ท่อส้นหน้างาน PE Ø 225 มม. (ชุดเดียว)	3.000	ตัว	2,180.00	6,540.00	0.00	0.00	6,540.00	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 200 มม.	15.000	ชุด	710.00	10,650.00	0.00	0.00	10,650.00	
	- ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง Ø 200 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)	1.000	ชุด	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ทราายในร่องดินทั่วไป ท่อ 200 มม.	10.000	ม.	51.00	510.00	0.00	0.00	510.00	
	รวมค่าค่าท่อ อุปกรณ์สิ่งก่อสร้างและค่าแรงงาน ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 225 มม.	-	-	61,604.00	156,430.00	4,317.00	9,898.00	166,328.00	
	ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน ท่อ HPDE 80 ชั้น PN 6 Ø 160 มม.								
	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 160 มม.	1,500.000	ม.	277.00	415,500.00	117.00	175,500.00	591,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 150 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน,แท่น	2.000	ชุด	10,520.00	21,040.00	720.00	1,440.00	22,480.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 100 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน,แท่น	2.000	ชุด	7,100.00	14,200.00	480.00	960.00	15,160.00	
	- ประตูระบายอากาศ (AIR VALVE) Ø 2"	3.000	ชุด	6,820.00	20,460.00	240.00	720.00	21,180.00	
	- สามทางเหล็กหล่อแกรไฟต์กลมหน้างาน 3 ด้าน 150x100x150	5.000	ตัว	5,000.00	25,000.00	420.00	2,100.00	27,100.00	
	- โบลว์ออฟ Ø 100 มม. (4") (ครบชุด,รวมค่าแรง)	2.000	ชุด	23,500.00	47,000.00	0.00	0.00	47,000.00	
	- ท่อสันหน้างาน PE Ø 160 มม. (ชุดเดียว)	12.000	ตัว	1,440.00	17,280.00	390.00	4,680.00	21,960.00	
	- ขอลดเหล็กหล่อแกรไฟต์กลมหน้างาน 2 ด้าน 150x100 มม.	1.000	ตัว	2,810.00	2,810.00	420.00	420.00	3,230.00	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 150 มม.	12.000	ชุด	690.00	8,280.00	0.00	0.00	8,280.00	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 100 มม.	7.000	ชุด	260.00	1,820.00	0.00	0.00	1,820.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่าค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 160 มม.	-	-	58,417.00	573,390.00	2,787.00	185,820.00	759,210.00	
	ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน ท่อ HDPE 80 ชั้น 6 Ø 110 มม.								
	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 110 มม.	900.000	ม.	156.00	140,400.00	101.00	90,900.00	231,300.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 100 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน,แท่น	2.000	ชุด	7,100.00	14,200.00	480.00	960.00	15,160.00	
	- สามทางเหล็กหล่อแกรไฟต์กลมหน้างาน 3 ด้าน 100x100x100	2.000	ตัว	2,930.00	5,860.00	280.00	560.00	6,420.00	
	- หัวดับเพลิง Ø 100 มม.(4") (ครบชุด)	1.000	ชุด	14,800.00	14,800.00	0.00	0.00	14,800.00	
	- ประตูระบายอากาศ (AIR VALVE) Ø 2"	1.000	ชุด	6,820.00	6,820.00	240.00	240.00	7,060.00	
	- ท่อส้นหน้างาน PE Ø 110 มม. (ชุดเดียว)	4.000	ตัว	580.00	2,320.00	390.00	1,560.00	3,880.00	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 100 มม.	10.000	ตัว	260.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	

ชัยนุดิน มะร่อเซ๊ะ

09 พฤศจิกายน 2566 14:51:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ค่าเทแทนคอนกรีตยัดสามทาง Ø 100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)	1.000	จุด	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- หลัก คสล. แสดงแนวท่อ ตามแบบมาตรฐาน เลขที่ SD14A/028	2.000	หลัก	169.00	338.00	0.00	0.00	338.00	
	รวมค่าค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน ท่อ HDPE 80 ชั้น 6 Ø 110 มม.	-	-	33,165.00	187,688.00	1,491.00	94,220.00	281,908.00	
	ค่าล้างท่อและทดสอบระบบ								
	- ค่าทดสอบท่อ Ø 150 มม.(ต่อความยาวท่อ 500 ม.)	1,500.000	ม.	0.00	0.00	1.83	2,745.00	2,745.00	
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 200 มม.(ต่อความยาวท่อ 1000 ม.)	900.000	ม.	6.25	5,625.00	0.00	0.00	5,625.00	
	รวมค่าค่าล้างท่อและทดสอบระบบ	-	-	6.25	5,625.00	1.83	2,745.00	8,370.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,215,816.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 4 ตำบลลิโก (ชุมชนปอสงยะสูงและชุมชนหลังสวนทดลอง) ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ HDPE

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไร่โกะ เส้นทางศูนย์กลาง 4 นิ้ว ความยาวรวม 2,400 เมตร (ตามแบบที่กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก / งานบูรณปฏิสังขรณ์และซ่อมแซมระบบประปา
อำเภอ อำเภอเมือง จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลลิโป้ / องค์การบริหารสวนตำบลลิโป้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยนุดดิน มะร่อเซะ^๓

09 พฤศจิกายน 2566 14:51:06

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 4 ตำบลลิโก (ชุมชนปอสงยะสูงและชุมชนหลังสวนทดลอง) ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ความยาวรวม 2,400 เมตร (ตามแบบที่กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลลิโก อำเภอสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก / องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา	1,215,816.00	1.3063	1,588,220.44	
รวมค่าก่อสร้าง				1,588,220.44	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,588,220.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 4 ตำบลลิโก (ชุมชนปอฮงยะลูตงและชุมชนหลังสวนทดลอง) ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ HDPE
สถานที่ก่อสร้าง	เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ความยาวรวม 2,400 เมตร (ตามแบบที่กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก / องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,588,220.44	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,588,220.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา หมู่ที่ 1,หมู่ที่ 4 ตำบลริโก (ชุมชนปอสงยะสูงตงและชุมชนหลังสวนทดลอง) ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ HDPE		
สถานที่ก่อสร้าง	เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ความยาวรวม 2,400 เมตร (ตามแบบที่กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลริโก / องค์การบริหารส่วนตำบลริโก		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 พฤศจิกายน 2566	



นุรดิน กิลิมอ
(นุรดิน กิลิมอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยนุดติน มะรอเซ๊ะ
(ชัยนุดติน มะรอเซ๊ะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แวอาเลง แวอาแซ
(แวอาเลง แวอาแซ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา หมู่ที่ 1,หมู่ที่ 4 ตำบลลิโก (ชุมชนปอสงยะสูงตงและชุมชนหลังสวนทดลอง) ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ความยาวรวม 2,400 เมตร (ตามแบบที่กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลิโก	อำเภอ	สุโขทัย	จังหวัด	สุโขทัย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก องค์การบริหารส่วนตำบลลิโก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 พฤศจิกายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา จำนวน 1 หลักระ 1,588,220.44 บาท	1,588,220.44	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,667,631.46	
	ราคากลาง	1,667,631.46	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสามสิบเอ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ชัยนุดิน มะรอเซะ

09 พฤศจิกายน 2566 14:51:11

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงและขยายเขตระบบประปาภูเขา หมู่ที่ 1,หมู่ที่ 4 ตำบลรีโก้ (ชุมชนปอสงยะสูงตงและชุมชนหลังสวนทดลอง) ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ความยาวรวม 2,400 เมตร (ตามแบบที่กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รีโก้	อำเภอ	สุโขทัย	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรีโก้ / องค์การบริหารส่วนตำบลรีโก้					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		09 พฤศจิกายน 2566			

ชัยนุดิน มะรอเซะ
(ชัยนุดิน มะรอเซะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นุรดิน กิลิมอ
(นุรดิน กิลิมอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แวอาเลง แวอาแซ
(แวอาเลง แวอาแซ)
กรรมการกำหนดราคากลาง